
          

         ZARZĄDZENIE NR 389/2021 

      PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

             z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji mienia ruchomego Miasta Ostrołęka 

Na podstawie art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 450, ze zm.), w związku z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W oparciu o oszacowanie składników majątku ruchomego Urzędu Miasta Ostrołęki, dokonane 

przez Komisję, kwalifikuje się do likwidacji pojazd (rower) marki Escorte, którego na mocy 

postanowienia Sądu Rejonowego w Ostrołęce z dnia 16 sierpnia 2021 r. (sygn. akt I Ns 167/21) 

Miasto Ostrołęka stało się właścicielem. 

§2 

1.Likwidacji pojazdu, o którym mowa w §1 dokonać należy w oparciu o art. 18 ustawy 

z dnia 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2056), poprzez przekazanie pojazdu (roweru) do przedsiębiorstwa 

prowadzącego stację demontażu. 

§3 

Środki finansowe uzyskane ze złomowania mienia wymienionego w §1 stanowią dochód 

budżetu Miasta Ostrołęki. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        PREZYDENT MIASTA  

 

                             Łukasz Kulik 


